様式３
業 務 実 績 書
	項目
	1
	2
	3
	4
	5

	委託自治体名
	
	
	
	
	

	業務名
	
	
	
	
	

	業務年度
	
	
	
	
	

	対象職員数
	人
	人
	人
	人
	人

	業務の内容
	
	
	
	
	

	契約金額
	円
	円
	円
	円
	円


[bookmark: _GoBack]※１　平成30年度以降に行った、地方公共団体に対する行政情報番組等の契約実績を５件以内で記入すること。５件を超える場合は、代表的な事例を記入すること。また、各業務の契約書かがみの写しを添付すること。
※２　対象職員数には、契約時点のおおよその業務量調査の対象となった職員数を記入すること。
※３　業務内容については、その業務の概要・特徴、本業務との関連性及び住民意見の聴取・アンケート実施実績などについて記入すること。
